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カフェメニュー別アレルギー一覧表
メニュー名称 アレルゲン品目

Ｓブラック 0
Ｍブラック 0
Ｌブラック 0
Ｓブレンド 21 乳 大豆
Ｍブレンド 21 乳 大豆
Ｌブレンド 21 乳 大豆
Ｓアメリカン 21 乳 大豆
Ｍアメリカン 21 乳 大豆
Ｓカフェラテ 76 乳
Ｍカフェラテ 110 乳
紅茶レモン 14
紅茶ミルク 20 乳 大豆
紅茶ストレート 11
紅茶レモン（セイロン） 14
紅茶ミルク（セイロン） 20 乳 大豆
紅茶ストレート（セイロン） 11
Ｓロイヤルミルクティ 88 乳
Ｍロイヤルミルクティー 113 乳
Ｓゆず茶 98 ゼラチン
Ｍゆず茶 122 ゼラチン
Ｓキャラメルカフェラテ 121 乳
Ｍキャラメルカフェラテ 169 乳
Ｓプレミアムココア 145 乳 大豆
Ｍプレミアムココア 194 乳 大豆
Ｓアイスブラック 0
Ｍアイスブラック 0
Ｌアイスブラック 0
Ｓアイスコーヒー 46 乳 大豆
Ｍアイスコーヒー 46 乳 大豆
Ｌアイスコーヒー 46 乳 大豆
Ｓアイスカフェラテ 93 乳
Ｍアイスカフェラテ 104 乳
Ｌアイスカフェラテ 115 乳
Ｓアイスティーレモン 39
Ｓアイスティーミルク 45 乳 大豆
Ｓアイスティーストレート 36
Ｍアイスティーレモン 39
Ｍアイスティーミルク 45 乳 大豆
Ｍアイスティーストレート 36
Ｌアイスティーレモン 39
Ｌアイスティーミルク 45 乳 大豆
Ｌアイスティーストレート 36
Ｓプレミアムアイスココア 145 乳 大豆
Ｍプレミアムアイスココア 174 乳 大豆
Ｓアイスキャラメルラテ 135 乳 大豆
Ｍアイスキャラメルラテ 159 乳 大豆
Ｓアイスロイヤルミルクティー 112 乳
Ｍアイスロイヤルミルクティー 128 乳
Ｌアイスロイヤルミルクティー 143 乳
Ｓアイスゆず茶 122 ゼラチン
Ｍアイスゆず茶 147 ゼラチン
Ｌアイスゆず茶 183 ゼラチン
Ｓ赤ぶどうジュース 79
Ｍ赤ぶどうジュース 95
Ｌ赤ぶどうジュース 111
Ｓ大阪ミックスジュース 110 卵 乳 小麦 大豆 バナナ 桃
Ｍ大阪ミックスジュース 130 卵 乳 小麦 大豆 バナナ 桃
Ｓいちごバナナスムージー 205 乳 バナナ
Ｍいちごバナナスムージー 234 乳 バナナ
キャラメルカフェラテ 121 乳
プレミアムココア 194 乳 大豆
プレミアムアイスココア 174 乳 大豆
大阪ミックスジュース 110 卵 乳 小麦 大豆 バナナ 桃
いちごバナナスムージー 234 乳 バナナ
Ｓウーロンチャイ 83 乳
Ｍウーロンチャイ 96 乳
Ｓアイスウーロンチャイ 99 乳
Ｍアイスウーロンチャイ 112 乳
Ｌアイスウーロンチャイ 125 乳
Ｓ純白ココア 237 乳
Ｓベトナム珈琲 66 乳
Ｍベトナム珈琲 99 乳
Ｓ抹茶プレッソ 159 乳
Ｍ抹茶プレッソ 196 乳
Ｓｽﾄﾚｰﾄｵﾚﾝｼﾞｼﾞｭｰｽ 645 オレンジ
Ｍｽﾄﾚｰﾄｵﾚﾝｼﾞｼﾞｭｰｽ 774 オレンジ
Ｓｱｲｽﾍﾞﾄﾅﾑ珈琲 99 乳
Ｓ瀬戸内レモネードスムージー 160 乳 りんご
Ｍ瀬戸内レモネードスムージー 218 乳 りんご
Ｓマンゴーヨーグルトスムージー 190 乳 りんご
Ｍマンゴーヨーグルトスムージー 238 乳 りんご
ワッフルバニラ 231 卵 乳 小麦 大豆
自家製コーヒーゼリー 56 乳 大豆 ゼラチン
なめらかチーズケーキ 271 卵 乳 小麦 大豆 ゼラチン
生シュークリーム 239 卵 乳 小麦 大豆
ビスピーナッツ 148 卵 小麦 大豆 落花生
ビスピーかぼちゃ 150 卵 乳 小麦 大豆
ビスピー黒豆 138 卵 小麦 大豆
ビスピー牛乳 126 卵 乳 小麦 大豆
ゆずタルト 177 卵 乳 小麦 大豆
ブラックカカオ 134 卵 乳 小麦 大豆
クリームチーズケーキ 214 卵 乳 大豆 ゼラチン
いちごパフェ 269 卵 乳 小麦 大豆
ﾁｮｺﾚｰﾄｹｰｷﾊﾞﾅﾅ＆ｱｲｽ 308 卵 乳 小麦 大豆 バナナ オレンジ
レーズンカスターサンド　ラムアイス添え 340 卵 乳 小麦 大豆 りんご
いちごみるくパフェ 232 卵 乳 小麦 大豆
マンゴーパフェ 231 卵 乳 小麦 大豆
シューアイスレーズンカスタード 322 卵 乳 小麦 大豆
ぷりぷり海老＆ハムサンド 400 卵 乳 小麦 大豆 えび 豚肉 ゼラチン りんご
ぷりぷり海老＆タマゴサンド 417 卵 乳 小麦 大豆 えび ゼラチン りんご
ハム＆タマゴサンド 420 卵 乳 小麦 大豆 豚肉 ゼラチン りんご
ハムチーズコールスロークロワッサンサンド 256 卵 乳 小麦 大豆 豚肉 りんご
タツタクロワッサンサンド 273 卵 乳 小麦 大豆 鶏肉 りんご
名物目玉焼き＆チキンタツタサンド 431 卵 乳 小麦 大豆 豚肉 鶏肉 りんご
ハムとトマトのクロワッサンサンド 242 卵 乳 小麦 大豆 豚肉 りんご
チキン竜田＆たっぷり野菜サンド 391 卵 乳 小麦 大豆 豚肉 鶏肉 りんご
ｺｰﾙｽﾛｰ辛子ﾏﾖﾈｰｽﾞ＆たっぷり野菜サンド 373 卵 乳 小麦 大豆 りんご
チョコクロ 270 卵 乳 小麦 大豆
ホワイトチョコクロ 261 卵 乳 小麦 大豆

エネルギー
1食あたり

(Kcal)
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1食あたり
(Kcal)バナナチョコクロ 271 卵 乳 小麦 大豆 バナナ

プリンチョコクロ 259 卵 乳 小麦 大豆
いちごミルクチョコクロ 258 卵 乳 小麦 大豆
抹茶チョコクロ 257 卵 乳 小麦 大豆
ミルクティーチョコクロ 259 卵 乳 小麦 大豆
ヘーゼルナッツチョコクロ 274 卵 乳 小麦 大豆
フレンチトースト 307 卵 乳 小麦 大豆
バターデニッシュ 463 卵 乳 小麦 大豆
アーモンドシュガーパイ 237 卵 乳 小麦 大豆
シナモンレーズン 170 卵 乳 小麦 大豆 ゼラチン
ポンデチーズ 156 卵 乳 大豆 鶏肉
クリームデニッシュ 301 卵 乳 小麦 大豆
カスタードシュガークロワッサン 264 卵 乳 小麦 大豆
ココアチョコパン 191 卵 乳 小麦 大豆
シナモンアップルパイ 265 卵 乳 小麦 大豆 りんご
十勝あんぱん 242 卵 乳 小麦
さつまいものクリームパン 220 卵 乳 小麦 大豆
アーモンドクリームデニッシュ 253 卵 乳 小麦 大豆
シュガーデニッシュ 247 卵 乳 小麦 大豆
いちごフレンチトースト 255 卵 乳 小麦 大豆
シュガーアーモンドデニッシュ 203 卵 乳 小麦 大豆
もち入りあんデニッシュ 253 卵 乳 小麦 大豆
がりがり棒 106 乳 小麦 大豆
ティラミス　チョコクロ 262 卵 乳 小麦 大豆
レーズンとカスターのロールデニッシュ 267 卵 乳 小麦 大豆
チーズとメロンのロールデニッシュ 252 卵 乳 小麦 大豆
いちご大福チョコクロ 218 卵 乳 小麦 大豆
苺クリームパン 242 卵 乳 小麦 大豆
ﾌﾞﾙｰﾍﾞﾘｰ＆ﾁｰｽﾞﾃﾞﾆｯｼｭ 226 卵 乳 小麦 大豆
ｱｰﾓﾝﾄﾞﾒﾛﾝﾊﾟﾝ 154 卵 乳 小麦 大豆
フレッシュバナナロール 271 卵 乳 小麦 大豆 バナナ
抹茶大福チョコクロ 259 卵 乳 小麦 大豆
ハムチーズクロ 219 卵 乳 小麦 大豆 豚肉
ジャガバターデニッシュ 235 卵 乳 小麦 大豆 豚肉 鶏肉 りんご
クロワッサンフランク 268 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
ベーコンポテトピザ 263 卵 乳 小麦 大豆 豚肉 鶏肉 りんご
カルボナーラポテトピザ 267 卵 乳 小麦 大豆 豚肉 鶏肉 りんご
ベーコンエッグピザ 277 卵 乳 小麦 大豆 鶏肉 ゼラチン りんご
きんぴらごぼうポテトピザ 247 卵 乳 小麦 大豆 さば 鶏肉 りんご
照焼チキンポテトピザ 249 卵 乳 小麦 大豆 鶏肉 りんご
やみつきドック 330 卵 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご
まるごとポテト 338 卵 乳 小麦 大豆 豚肉
ツナたまごデニッシュ 287 卵 乳 小麦 大豆 ゼラチン りんご
ベーコンチーズエピー 260 卵 乳 小麦 大豆 豚肉
ビッグハムエッグ 310 卵 乳 小麦 大豆 豚肉 ゼラチン りんご
グリルチキンパン 262 卵 乳 小麦 大豆 豚肉 鶏肉 りんご
オニオンベーコンチーズ 271 卵 乳 小麦 大豆 豚肉
チーズデニッシュ 270 卵 乳 小麦 大豆
明太子チーズ 260 卵 乳 小麦 大豆 ゼラチン
ソーセージフランス 244 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
目玉焼きベーコン 246 卵 乳 小麦 大豆 豚肉
クリームシチューデニッシュ 228 卵 乳 小麦 大豆 いか 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご
ビーフシチューピザ 208 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
くるみとチーズ 236 乳 小麦 大豆 くるみ
ツナジャガパン 186 卵 乳 小麦 大豆
絶品月見黒コロバーガー 462 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご
タマゴカレーパン 282 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
絶品月見タルタルチキンバーガー 450 卵 乳 小麦 大豆 鶏肉
メニューごとの、アレルゲン、カロリーの表示を行っております。
アレルギー物質に対する反応には個人差があり、微量な混入でも症状がでることがあります。判断は、専門医にご相談のうえ、
お客様ご自身でご判断いただきますようお願いします。
また、店舗内製造時、調理盛付けの際には細心の注意を払っていますが、器具等の共有により他の特定原材料が微量混入するおそれがあります。
ご理解いただきますようにお願いします

※表示している「アレルギー物質」の項目は食品衛生法にて表示が義務付けられている7品目と、アレルギーを引き起こす可能性のある食品で、
それらが原材料に含まれている場合に表示が推薦されている18品目について表示しております。

※法令で規定する特定原材料の7品目
「卵」　「乳」　「小麦」　「えび」　「かに」　「そば」　「落花生」

※表示を推奨する特定原材料18品目
「大豆」　　「牛肉」　　「鶏肉」　　「豚肉」　　「あわび」　　「いか」　　「いくら」　　「さけ」　　「さば」
「オレンジ」「キウイフルーツ」　　　「もも」　　「りんご」　　「バナナ」　「松茸」　　「やまいも」　「くるみ」　「ゼラチン」

※商品の改良・規格変更に伴い、予告無く使用原材料を変更する場合がございます。情報は随時変更しておりますのでご確認下さい。

※カロリーの計算方法は「五訂日本食品標準成分表」準拠に基づき、各食材の保持カロリーの合算によりカロリー表示を行っております。

※アレルゲンメニューに関してのご相談は、各店舗にて対応させていただきますので、お気軽にお問合せくださいませ。
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